
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 720/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού Νο3/28-9-2022 διενέργειας αποσφράγισης των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «Καθαρισμός ρεμάτων και τάφρων 
αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα έτη 2022-2023-2024». 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Οκτωβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:00 π.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του  Ν.4954/9-7-2022  
«Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων 
εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/293293/3969/30-9-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Τσώνης Αθανάσιος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Από το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης αποχώρησε ο Πρόεδρος της οικονομικής επιτροπής και  
προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος Κουρτίδης Κωνσταντίνος, ο οποίος προήδρευσε. 
Μετα την συζήτηση του 15ου θέματος αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 720: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων  της Π.Ε. 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 289014/6706/28-09-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  

i.Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii.Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

iii.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

iv.Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

v.Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

vi.Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
vii.Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
viii. Το με  αρίθμ.  πρωτ.  59668/1843/30-03-2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ008425000/ 2021-04-08)  έγγραφο 

Πρωτογενές αίτημα ένταξης υποέργου και δέσμευσης πίστωσης.  
ix.Την αριθ. πρωτ. 255998/1880/20-09-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: 9ΘΙΥ7ΛΒ-ΦΛΑ), 

ΑΔΑΜ: 21REQ009233356/2021-09-21) με την οποία ορίζεται το υποέργο Ε.24 με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024» στο έργο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 
2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε./Π. Ε. ΕΒΡΟΥ. 

x.Την αριθ. 134/2022 (ΑΔΑ:68Ρ57ΛΒ-21Ρ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας β) ενστάσεων γ) παραλαβής του 
διαγωνισμού  και έγκρισης των όρων της παρούσας διακήρυξης. 

xi.το Πρακτικό Νο1/14-6-2022 διενέργειας αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – 
Τεχνική Προσφορά» και το Πρακτικό Νο2/04-07-2022 διενέργειας αποσφράγισης οικονομικών 
προσφορών, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με 
τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-
2024».  

xii.Την αριθ.  506/2022 (ΑΔΑ: 60ΗΘ7ΛΒ-6ΓΙ)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής Μακεδονίας 
– Θράκης, με την οποία εγκρίνεται το Πρακτικό Νο1/14-06-2022 διενέργειας αποσφράγισης των 
(υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και το Πρακτικό Νο2/04-07-2022 
διενέργειας αποσφράγισης «Οικονομικών Προσφορών» του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024».  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Α)Την Έγκριση του Πρακτικού Νο3 / 28-9-2022 διενέργειας αποσφράγισης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024»   
Β) την κατακύρωση στους προσωρινούς μειοδότες (οικονομικούς φορείς) , των αντίστοιχων 
εργασιών καθαρισμού ρεμάτων και τάφρων αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα έτη 2022-2023-2024 
όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα κατάταξης , ανά Τμήμα και Ομάδα (Συνεργείο)  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει: Α) το Πρακτικό Νο3 / 28-9-2022 διενέργειας αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
των προσωρινών αναδόχων, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω 
των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 
2022-2023-2024» και 
Β) την κατακύρωση στους προσωρινούς μειοδότες (οικονομικούς φορείς) , των αντίστοιχων εργασιών 
καθαρισμού ρεμάτων και τάφρων αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα έτη 2022-2023-2024 όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα κατάταξης , ανά Τμήμα και Ομάδα (Συνεργείο) . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΟΜΑΔΕΣ/ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ  ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ                                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

Α
/Α

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ

 
(Σ

Υ
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ε

ΙΟ
) 

Α
/Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

  

Μηχανολογικός Εξοπλισμός 
Συνεργείου                                              

(Είδος Μηχανημάτων 
Έργων/Φορτηγών) 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

ΙΣ
Θ

Ω
Σ

Η
Σ

 Ω
Ρ

Α
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Η
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ο
Ρ

Α
Σ

  
  

  
  

  
   

  
  

   
  

   
 

Α
Ν

Α
 Τ

Μ
Η

Μ
Α

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

   
  

Α
Ν

Α
  

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

 ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΑ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%  

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 1200 48.000,00 € 59.520,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 130 HP ) 49,00 340 16.660,00 € 20.658,40 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  80.178,40 € 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 800 32.000,00 € 39.680,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 800 32.000,00 € 39.680,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 49,00 220 10.780,00 € 13.367,20 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  92.727,20 € 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,90 300 11.970,00 € 14.842,80 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 49,90 1200 59.880,00 € 74.251,20 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 130 HP ) 49,90 260 12.974,00 € 16.087,76 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 49,90 300 14.970,00 € 18.562,80 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  123.744,56 € 

ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,00 300 11.700,00 € 14.508,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 49,00 1220 59.780,00 € 74.127,20 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 59,00 200 11.800,00 € 14.632,00 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 49,00 300 14.700,00 € 18.228,00 € 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  121.495,20 € 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ                                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

Α
/Α

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ

 
(Σ

Υ
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ε

ΙΟ
) 

Α
/Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

  

Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                                              
(Είδος Μηχανημάτων Έργων/Φορτηγών) 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

ΙΣ
Θ

Ω
Σ

Η
Σ

 Ω
Ρ

Α
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Η
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ο
Ρ

Α
Σ

  
  

  
  

  
   

  
  

   
  

   
 

Α
Ν

Α
 Τ

Μ
Η

Μ
Α

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

   
  

Α
Ν

Α
  

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

 ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΑ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%  

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,50 300 11.850,00 € 14.694,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 50,00 1200 60.000,00 € 74.400,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ 
(ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 39,00 200 7.800,00 € 9.672,00 € 

4 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 130 PS ) 50,00 240 12.000,00 € 14.880,00 € 

5 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 49,50 300 14.850,00 € 18.414,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  132.060,00 € 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 49,00 720 35.280,00 € 43.747,20 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 49,00 720 35.280,00 € 43.747,20 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ  (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 39,00 200 7.800,00 € 9.672,00 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 49,00 300 14.700,00 € 18.228,00 € 

5 Μ.Ε. ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΧΟΡΤΩΝ & 
ΚΛΑΔΙΩΝ   (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 

39,00 300 11.700,00 € 14.508,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  129.902,40 € 

ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ (ΙΣΧΥΣ>120HP) 60,00 530 31.800,00 € 39.432,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 644 32.200,00 € 39.928,00 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 60,00 200 12.000,00 € 14.880,00 € 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



4 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ 
(ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 39,00 200 7.800,00 € 9.672,00 € 

5 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  64,50 200 12.900,00 € 15.996,00 € 

6 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  138.508,00 € 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ                                                      
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

Α
/Α

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ

 
(Σ

Υ
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ε

ΙΟ
) 

Α
/Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

  

Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                                              
(Είδος Μηχανημάτων Έργων/Φορτηγών) 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

ΙΣ
Θ

Ω
Σ

Η
Σ

 
Ω

Ρ
Α

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Η
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ο
Ρ

Α
Σ

  
  

  
  

  
   

  
  

   
  

   
 

Α
Ν

Α
 Τ

Μ
Η

Μ
Α

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

   
  

Α
Ν

Α
  

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

 ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΑ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 50,00 640 32.000,00 € 39.680,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 640 32.000,00 € 39.680,00 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 60,00 200 12.000,00 € 14.880,00 € 

4 ΦΟΡΤΩΤΗΣ (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 39,00 200 7.800,00 € 9.672,00 € 

5 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  65,00 200 13.000,00 € 16.120,00 € 

6 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  49,50 300 14.850,00 € 18.414,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  138.446,00 € 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ                               
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

9 

1 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ                        
( ΙΣΧΥΣ > 120 HP ) (LONG REACH) 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΚΤΙΝΑΣ ΕΚΑΣΚΑΦΗΣ 60,00 1020 61.200,00 € 75.888,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 49,00 600 29.400,00 € 36.456,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ 
(ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 39,00 110 4.290,00 € 5.319,60 € 

4 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 130 PS ) 49,00 220 10.780,00 € 13.367,20 € 

5 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 49,00 300 14.700,00 € 18.228,00 € 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  149.258,80 € 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
10 

1 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ                                  
( ΙΣΧΥΣ > 120 HP ) (LONG REACH) 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΚΤΙΝΑΣ ΕΚΑΣΚΑΦΗΣ 60,00 1010 60.600,00 € 75.144,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 600 30.000,00 € 37.200,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ 
(ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 39,00 100 3.900,00 € 4.836,00 € 

4 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 60,00 200 12.000,00 € 14.880,00 € 

5 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  49,00 300 14.700,00 € 18.228,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  150.288,00 € 

ΟΜΑΔΕΣ/ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΩΝ  ΔΗΜΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΚΑΙ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ                                                         
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

Α
/Α

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ

 
(Σ

Υ
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ε

ΙΟ
) 

Α
/Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

  
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                                              
(Είδος Μηχανημάτων Έργων/Φορτηγών) 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

ΙΣ
Θ

Ω
Σ

Η
Σ

  
  

  
  

  
  

 
Ω

Ρ
Α

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Η
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ο
Ρ

Α
Σ

 Α
Ν

Α
 

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
  

  
 

Α
Ν

Α
 Τ

Μ
Η

Μ
Α

 

 ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 11 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 200 8.000,00 € 9.920,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  90.520,00 € 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 12 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 60,00 175 10.500,00 € 13.020,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  93.620,00 € 

ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ /                                13 1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 200 8.000,00 € 9.920,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  90.520,00 € 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 14 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 40,00 200 8.000,00 € 9.920,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  90.520,00 € 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 15 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 60,00 175 10.500,00 € 13.020,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  93.620,00 € 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ                           
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

Α
/Α

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ

 
(Σ

Υ
Ν

Ε
Ρ

ΓΕ
ΙΟ

) 

Α
/Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

  
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                                         
(Είδος Μηχανημάτων Έργων/Φορτηγών) 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

ΙΣ
Θ

Ω
Σ

Η
Σ

  
  

  
Ω

Ρ
Α

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
Ι-

  
 

Κ
Η

Σ
 Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ο
Ρ

Α
Σ

  
Α

Ν
Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
  

  
  

 
Α

Ν
Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

 ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%  

ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 16 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 200 8.000,00 € 9.920,00 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 130 PS ) 50,00 200 10.000,00 € 12.400,00 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 50,00 300 15.000,00 € 18.600,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  102.920,00 € 

Α. ΚΑΙ Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ Α.Ε 

17 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 200 8.000,00 € 9.920,00 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 40,00 300 12.000,00 € 14.880,00 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 50,00 200 10.000,00 € 12.400,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  99.200,00 € 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ /                                
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

18 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 50,00 1000 50.000,00 € 62.000,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 130 HP ) 50,00 200 10.000,00 € 12.400,00 € 

3 ΦΟΡΤΩΤΗΣ (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 40,00 200 8.000,00 € 9.920,00 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  50,00 200 10.000,00 € 12.400,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  96.720,00 € 

ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ.                            & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  

19 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 49,50 1000 49.500,00 € 61.380,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 59,40 175 10.395,00 € 12.889,80 € 

3 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  64,35 200 12.870,00 € 15.958,80 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  49,50 200 9.900,00 € 12.276,00 € 
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  102.504,60 € 

ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ.                                  
& ΣΙΑ Ο.Ε.  

20 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 49,50 1000 49.500,00 € 61.380,00 € 

2 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ( ΙΣΧΥΣ > 230 HP ) 59,40 175 10.395,00 € 12.889,80 € 

3 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  64,35 200 12.870,00 € 15.958,80 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  49,50 200 9.900,00 € 12.276,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  102.504,60 € 

ΟΜΑΔΑ / ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ                                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

Α
/Α

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ

 
(Σ

Υ
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ε

ΙΟ
) 

Α
/Α

 Τ
Μ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

  

Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                                              
(Είδος Μηχανημάτων Έργων/Φορτηγών) 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

ΙΣ
Θ

Ω
Σ

Η
Σ

 Ω
Ρ

Α
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Η
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ο
Ρ

Α
Σ

 Α
Ν

Α
 

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
 Α

Ν
Α

 
Τ

Μ
Η

Μ
Α

  ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ                                  
ΜΟΣΧΟΣ  

21 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 34,99 900 31.491,00 € 39.048,84 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ (ΙΣΧΥΣ>120 HP) 49,99 550 27.494,50 € 34.093,18 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  ΕΡΠ/ΡΟΣ  (ΙΣΧΥΣ>50 HP) 39,99 560 22.394,40 € 27.769,06 € 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



4 ΦΟΡΤΩΤΗΣ (ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) 29,99 200 5.998,00 € 7.437,52 € 

5 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 39,99 300 11.997,00 € 14.876,28 € 
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΜΕ ΦΠΑ 24%  123.224,88 € 

 
  

               
ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 2.155.242,64 € 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ(ΑΕΕΚ) ΜΕ ΦΠΑ 24%: 20.192,00 € 

ΑΓΟΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 187.240,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 2.362.674,64 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΣΤΙΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 37.325,36 € 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  720/2022. 
 

                         
                        
              Ο      ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
               Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
     ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                             
ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                     
                     

 

 

 

ΑΔΑ: 63ΒΝ7ΛΒ-ΓΨ8


		2022-10-18T09:15:47+0300
	Athens




